
役員就任ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて 去る６月３日開催の臨時株主総会および取締役会におきまして 下記のとおり役

員が選任され就任いたしました 

つきましては 役員一同 決意を新たに一致協力して社業の発展に一層努力いたす所存

でございますので 今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 白 

 

2024 年 7 月吉日 

 

 

代表取締役社長 黒 木 慶 一 

 

 

記 

 

代表取締役会長  黒 木  正 明 （前代表取締役） 

代表取締役社長  黒 木  慶 一 （前専務取締役） 

代表取締役専務  黒 木  伸 亮 （前常務取締役） 

 

以上 

 

尚、今回の役員変更に伴いまして 皆様からのご厚意によるお祝いの花やお電話などは辞

退させていただきたく存じます  

お気持ちを受け取らせていただき 事業遂行の励みとさせていただければ幸いです 

誠に勝手な申し出ではございますが 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

再 拝 


